
Blokowanie dioptrii

Soczewka oczna
Centralna ostrość

Gniazdo adaptera statywu
Soczewka obiektywu

Rzemień
Załącznik

Muszla oczna typu Twist-up
PODSTAWOWA OPERACJA

Dostosuj rozstaw źrenic

Wyreguluj muszle oczne
Muszle oczne lornetki Rome obracają się w górę i w dół, dzięki 

czemu każdy widz może zobaczyć całe pole widzenia i cieszyć się 

komfortowym oglądaniem - w okularach lub bez.

Gdy nie używasz okularów korekcyjnych ani przeciwsłonecznych, 

trzymaj muszle oczne całkowicie wysunięte. Aby uzyskać najlepszy 

widok podczas oglądania przez okulary, przekręć muszle oczne w 

dół.

Prawidłowo ustaw ostrość lornetki

Aby uzyskać najlepsze widoki, postępuj zgodnie z tym dwueta-

powym procesem, aby prawidłowo dostosować ostrość i dioptrię. 

Wybierz obiekt, który znajduje się około 20 metrów od Ciebie i 

pozostań w tym samym miejscu, dopóki nie dostosujesz lornetki do 

swoich oczu.

1.Wyreguluj centralną ostrość-start, zamykając prawe oko lub 

zakrywając prawą soczewkę obiektywu ręką. Ustaw ostrość lewe 

oko na obiekcie i wyreguluj środkowe pokrętło ostrości, aż obraz 

będzie ostry. Pozostaw środkową ostrość w tej pozycji podczas 

regulacji dioptrii.

2.Wyreguluj start dioptrii, zamykając lewe oko lub zakrywając lewą 

soczewkę obiektywu dłonią.Podnieś pierścień dioptrii, aby 

odblokować i, patrząc przez prawe oko, wyreguluj dioptrię tak, aby 

obiekt był ostry. Zanotuj to ustawienie dioptrii na wypadek, gdybyś 

musiał je ponownie ustawić. Wciśnij pierścień dioptrii w dół, aby go 

zablokować - od tego momentu będziesz musiał używać tylko 

środkowego pokrętła ostrości.

AKCESORIA
Walizka transportowa
Futerał ochronny Rome zapewnia bezpieczne przechowywanie 
między sesjami oglądania. Pasek do noszenia jest już przymocowa-
ny do etui.

Osłony obiektywów
Rome jest wyposażony w osłonę przeciwdeszczową na soczewki 
okularowe i osłony soczewek obiektywu na uwięzi. Używaj osłon, 
aby chronić soczewki, gdy nie patrzysz.

Pasek na szyję
Przymocuj wyściełany pasek na szyję do Rzymu w trzech prostych 
krokach. Zacznij od prawej lufy lornetki i powtórz proces dla lewej 
lufy.
1.Przeciśnij kilka centymetrów paska przez mocowanie paska w 
lornetce.
2.Przytrzymaj klamrę i przeciągnij koniec paska przez sprzączkę.
3.Wyreguluj całkowitą długość, a następnie pociągnij mocno, aż 
pasek zostanie zamocowany w sprzączce.
Nuta:Jeśli używasz innego rodzaju paska, nigdy nie mocuj 
metalowych o-ringów bezpośrednio na mocowaniu paska.

Odległość między źrenicami (IPD) to odległość między środkami 

lewej i prawej źrenicy oka. Dopasuj IPD swoich oczu do IPD 

lornetki, aby zobaczyć pojedynczy obraz, który jest wolny od 

zacienienia.

Obróć tubusy lornetki do wewnątrz lub na zewnątrz, aby zrównać 

oczy z soczewkami okularowymi.
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PIELĘGNACJA SOCZEWEK
Zachowaj optyczny blask lornetki Rome, chroniąc powierzchnie 
soczewek przed brudem, olejami i kurzem.

Chroń soczewki podczas pracy w terenie
Skorzystaj z dołączonych osłon okularu i soczewki obiektywu, aby 
chronić soczewki, gdy nie viewing. Następnie przechowuj Rzym w 
futerale między sesjami oglądania.

Utrzymuj soczewki w czystości
Aby cieszyć się najlepszymi widokami przez lornetkę Rome, poświęć 
trochę czasu na regularne czyszczenie soczewek zewnętrznych:
1. Usuń kurz lub piasek z soczewek przed wytarciem.Użyj puszki z 
powietrzem pod ciśnieniem, miękkiej szczotki z włosia wielbłąda lub 
akrylowej szczotki optycznej.
2. Przezroczyste soczewki smug, odciski palców lub olejek do 
rzęs.Zaparuj soczewki własnym oddechem, a następnie użyj nieścier-
nej ściereczki do czyszczenia soczewek. Alternatywnie do czyszcze-
nia soczewek używaj płynu do czyszczenia soczewek i papieru 
optycznego.
Nigdy nie używaj chusteczek do twarzy, grubej bawełny ani flaneli na 
soczewkach - materiały te mogą porysować powierzchnię soczewki.
Ostrożność: Lornetka nie jest przeznaczona do patrzenia na słońce 
ani żadne inne intensywne źródło światła. Takie oglądanie może 
uszkodzić siatkówkę i rogówkę oczu - nawet do tego stopnia,że 
spowoduje ślepotę. 76
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WSPARCIE
Dziękujemy za zakup produktów Red Win.
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt pod adresem info@redwinop-
tics.com lub odwiedź stronę www.redwinoptics.com, aby uzyskać dodatkowe 
wsparcie.
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IJeśli zakupiony produkt Red Win ma awarię działania, która nie jest 
spowodowana uszkodzeniem spowodowanym przez człowieka, możesz 
skorzystać z bezpłatnej polityki naprawy, wymiany i zwrotu zapewnianej 
przez Red Win.
Jedna bezpłatna usługa naprawy przypadkowych uszkodzeń obejmuje 
przypadkowe uszkodzenia spowodowane przez wodę i upadek.
Dwukierunkowa bezpłatna wysyłka, produkty zgodne z polityką gwarancy-
jną Red Win cieszą się bezpłatnym zwrotem i bezpłatną wysyłką do Ciebie 
po naprawie.
Jeśli produkty Red Win zostaną uszkodzone z powodu siły wyższej (takiej 
jak pożar, powódź, trzęsienie ziemi, uderzenie pioruna itp.), Red Win 
zapewni bezpłatne usługi serwisowe.

Produkty Red Win, które spełniają jeden z poniższych warunków, nie będą 
wdrażać polityki serwisu gwarancyjnego Red Win.
1.Przekroczono okres gwarancji na produkt.
2.Uszkodzeń spowodowanych nieużytkowaniem, konserwacją i 
przechowywaniem zgodnie z wymaganiami instrukcji produktu.
3.Szkody spowodowane demontażem przez osobę, która nie jest 
odpowiedzialna za konserwację Red Win.


